СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2016 №ЦА-01-05-11/02

О согласовании направления средств стимулирования управ районов города Москвы на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по устройству наружного освещения на территории жилой застройки района Царицыно

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 8 сентября  2016 года № ЦА 28-194/6
 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил
          1. Согласовать направление средств стимулирования управ районов города Москвы на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по устройству наружного освещения на территории жилой застройки района Царицыно  в сумме 379,3 тыс. руб.
 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20.09.2016г. №ЦА-01-05-11/02

Адресный перечень на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по устройству наружного освещения на территории жилой застройки района Царицыно в 2016 г., в рамках Постановления Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП

	№ п/п
	Адрес
	Площадь
	Количество опор освещения
	Разработка проектно-сметной документации (ПСД)
	ИТОГО
затраты на работы

	тыс. кв.м
	шт.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Кавказский б-р,
д. 50
	8,95
	8
	131,41
	131,41

	2
	Севанская ул.,
д. 12
	4,61
	2
	111,66
	111,66

	3
	Севанская ул.,
д. 17
	27,32
	5
	136,23
	136,23

	ИТОГО:
	40,88
	15
	379,30
	379,30

Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник

[bookmark: _GoBack]